
Dziennik Ustaw Nr 53 - 2096 - Poz. 332 i 333 

2) kosztów poniesionych na tworzenie i utrzymanie 
zapasów, 

3) jakości paliw tworzących zapasy. 

4. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się proto
kół i przedstawia organom kontrolowanego przedsię
biorstwa energetycznego. 

§ 8. Przedsiębiorstwa energetyczne, które w dniu 
wejścia w życie rozporządzenia nie posiadają technicz
nych możliwości gromadzenia i utrzymywania zapa
sów paliw, o których mowa w § 2 ust. 1, zobowiązane 

są do spełnienia warunków, o których mowa w § 3 i 4, 
w okresie: 

1) 1 roku - dla zapasów paliw, o których mowa w § 2 
ust. 1 pkt 1, 

2) 10 lat - dla zapasów paliw, o których mowa w § 2 
ust. 1 pkt 2. 

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
trzech miesięcy od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

333 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 16 kwietnia 1998 r. 

w sprawie trybu i warunków przeprowadzenia przetargów w celu wyboru podmiotów, którym będą wydane 
koncesje na świadczenie usług telekomunikacyjnych łącznie z zezwoleniem na zakładanie i używanie urządzeń 

i sieci telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 23 listo
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 137, poz. 926) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa tryb i warunki przepro
wadzenia przetargów w celu wyboru podmiotów, któ
rym będą wydane koncesje na świadczenie usług tele
komunikacyjnych, łącznie z zezwoleniem na zakładanie 
i używanie urządzeń i sieci telekomunikacyjnych, w na
stępujących województwach: 

1) suwalskim, 

2) koszalińskim, 

3) słupskim, 

4) przemyskim, 

5) łomżyńskim, z wyłączeniem gmin: Kobylin-Borzy
my, Kulesze Kościelne, Nowe Piekuty, Sokoły, Sze
pietowo i Szumowo, 

6) rzeszowskim w gminach: Boguchwała, Lubenia, 
Świlcza i miejskiej Rzeszów. 

§ 2. Zaproszenie do udziału w przetargach następu 
je przez ogłoszenie Ministra Łączności zamieszczone 
w prasie ukazującej się na obszarach, których przetar
gi będą dotyczyły. 

§ 3. 1. Postępowanie przetargowe zostanie prze
prowadzone przez Zespół do Spraw Przetargów na 
Koncesje Telekomunikacyjne, powołany przez Mini 
stra Łączności, zwany dalej "Zespołem", z siedzibą 
w Zarządzie Krajowym Państwowej Agencji Radioko
munikacyjnej w Warszawie. 

2. Prezes Zarządu Krajowego Państwowej Agencji 
Radiokomunikacyjnej zapewnia obsługę administra
cyjną Zespołowi, o którym mowa w ust. 1. 

3. Zespół działa na podstawie regulaminu zatwier
dzonego przez Ministra Łączności. 

§ 4. 1. Postępowanie przetargowe zostanie prze
prowadzone w trzech etapach: 1 etap - ocena wstęp
na oferty, II etap - ocena techniczno-ekonomiczna 
oferty, III etap - ocena proponowanej opłaty koncesyj
nej. 

2. Szczegółowe warunki postępowania przetargo
wego, w tym kryteria oceny ofert, zostaną podane 
w dokumentacji przetargowej udostępnianej za opłatą. 

3. Podmioty przystępujące do przetargu składają 
dokumentację ofertową w formie pisemnej. 

4. Określony w ogłoszeniu o przetargu termin zło
żenia dokumentacji ofertowej nie może być krótszy niż 
30 dni od daty udostępnienia dokumentacji przetargo
wej . 

§ 5. 1. Warunkiem dopuszczenia oferenta do udzia
łu w II etapie przetargu jest uzyskanie przez niego po
zytywnego wyniku I etapu, obejmującego sprawdzenie 
i ocenę: 

1) dokonania zakupu dokumentacji przetargowej, 

2) złożenia oferty w terminie określonym w ogłosze
niu, 

3) zachowania formy złożonej oferty z wymogami do
kumentacji przetargowej, 



Dziennik Ustaw Nr 53 - 2097 - Poz. 333 i 334 

4) zgodności złożonej oferty z wymogami dokumen
tacji przetargowej, 

5) przedstawienia dokumentu stwierdzającego status 
prawny oferenta. 

2. Warunkiem dopuszczenia oferenta do udziału 
w III etapie jest uzyskanie w II etapie: 

1) co najmniej 51% wartości maksymalnej oceny, 

2) co najmniej 20% wartości maksymalnej oceny dla 
każdego kryterium, 

3) pozytywnej opinii Zespołu co do zgodności propo
nowanych w ofercie rozwiązań technicznych z pra
wem telekomunikacyjnym. 

3. Lista oferentów dopuszczonych do udziału w II 
i III etapie przetargu zostanie ogłoszona w Zarządzie 
Krajowym Państwowej Agencji Radiokomunikacyjnej 
oraz przesłana oferentom w terminie określonym 
w tym ogłoszeniu. 

§ 6. 1. Uczestnicy postępowania przetargowego 
składają w Zarządzie Krajowym Państwowej Agencji 
Radiokomunikacyjnej dokumentację ofertową w zala
kowanych opakowaniach . 

2. Prezes Zarządu Krajowego Państwowej Agencji 
Radiokomunikacyjnej przechowuje zalakowane opako
wania z dokumentacją ofertową do chwili otwarcia jej 
przez Zespół i zabezpiecza ją w czasie trwania postępo
wania przetargowego oraz po jego zakończeniu . 

§ 7. Zespół dokonuje oceny punktowej ofert we
dług kryteriów podanych w dokumentacji przetargo
wej. 

§ 8. Z postępowania przetargowego i oceny ofert 
Zespół sporządza protokół, który podpisują wszyscy 
członkowie Zespołu . 

§ 9. 1. Protokół, o którym nowa w § 8, powinien za 
wierać: 

1) oznaczenie czasu i miejsca postępowania przetar
gowego, 

2) imiona i nazwiska członków Zespołu, 

3) liczbę ofert poddanych ocenie wstępnej podczas 
I etapu procesu przetargowego, 

4) liczbę ofert zakwalifikowanych do II etapu procesu 
przetargowego, 

5) ocenę punktową ofert i liczbę ofert zakwalifikowa
nych do III etapu procesu przetargowego, 

6) ostateczną ocenę punktową ofert. 

2. Sporządzony protokół, o którym mowa w ust. 1, 
przewodniczący Zespołu przekazuje bezzwłocznie do 
Departamentu Regulacji i Rozwoju Ministerstwa Łącz
ności. 

3. Na żądanie dyrektora Departamentu Regulacji 
i Rozwoju Ministerstwa Łączności Zespół jest obowią
zany udostępnić m u dokumentację przetargową. 

4. Departament Regulacji i Rozwoju wraz z komór
kami organizacyjnymi Ministerstwa Łączności wtermi
nie 14 dni przeprowadza analizę protokołu oraz nie
zbędnej dokumentacji przetargowej i przekazuje proto
kół wraz z dokonaną oceną Ministrowi Łączności. 

§ 10. 1. Jeżeli żadna z ofert na wydanie koncesji nie 
będzie odpowiadać warunkom określonym w ustawie 
z dnia 23 listopada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. 
Nr 117, poz. 564, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. 
Nr 43, poz. 272, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 675, 
Nr 121 , poz. 770 i Nr 137, poz. 926), niniejszym rozpo
rządzen i u lub dokumentacji przetargowej, Zespół skła
da Ministrowi Łączności wniosek o uznanie przetargu 
za bezskuteczny. 

2. Minister Łącznośc i ogłasza w prasie ukazującej 
się na obszarze, którego przetarg dotyczy, komunikat 
o wynikach przetargu lub o uznaniu przetargu za bez
skuteczny. 

§ 11 . Rozporządzen ie w chodzi w życie po u pływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności : M. Zdrojewski 

334 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 17 kwietnia 1998 r. 

w sprawie kryteriów, form i trybu przyznawania i udzielania pomocy pieniężnej 
z Państwowego Funduszu Kombatantów. 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 24 stycz
nia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach 
będących ofiarami represji wojennych i okresu powo
jennego (Dz. U. z 1997 r. Nr 142, poz. 950 i z 1998 r. 
Nr 37, poz. 204) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Osobom, o których mowa wart. 19 ust. 1 
i 2a ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach 

oraz niektórych osobach będącyc h ofiarami represji 
wojennych oraz okresu powojennego, zwanych dalej 
" osobami uprawnionym i", może być przyznana 
z Państwowego Funduszu Kombatantów pomoc pie
niężna przewidziana w art. 19 ust. 1 tej ustawy, zwana 
dalej "pomocą pieniężną z Funduszu", na podstawie 
kryteriów, form i w trybie określonych w rozporządze
niu. 


